Семнадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится

Комитетом Государственного
Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Докладе о деятельности Уполномоченного по правам человека
в Республике Марий Эл за 2020 год

В соответствии со 17 Закона Республики Марий Эл от 3 августа

2020 года № 17-З «Об Уполномоченном по правам человека в Республике
Марий Эл» рассмотрев Доклад о деятельности Уполномоченного по правам
человека в Республике Марий Эл за 2020 год, Государственное Собрание
Республики Марий Эл постановляет:

1. Доклад о деятельности Уполномоченного по правам человека
в Республике Марий Эл за 2020 год Мухаметгалиева Ф.Х. принять
к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания
Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

consultantplus://offline/ref=2994A9E1013C6772045E83AF3D410AA30D1817271128BC545DDF8B26D4409217A93A248DDF16534A4F16D2S4XEI